ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

        22.01.2024 года                                                                                               №84/2-5

с. Большеустьикинское

О назначении председателя участковой комиссии
избирательного участка № 2629

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем
участковой комиссии избирательного участка №2629, в соответствии с пунктом 7
статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 34
Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная
комиссия муниципального  района  Мечетлинский район Республики Башкортостан
р е ш и л а:

1.Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка
№2629 Денисову  Гульназ Рифовну, 19.10.1981 года рождения, образование средне-
специальное, глава  ИП, назначенную   Башкортостанским региональным отделением
политической партией «Либерально  демократической партией России» ЛДПР.

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии
муниципального района район Республики Башкортостан Крючковой Н.А. отразить
настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы
«Выборы».

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию
Республики Башкортостан, участковую избирательную комиссию избирательного
участка №2629 муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан.

4. Выдать Данисовой Гульназ Рифовне удостоверение установленного образца.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Галимову С.Т.

Председатель                                                                          Г.К. Бикташева

Секретарь                                                                                   С.Т.Галимова